
令和２年度

月行事予定(仮) 

日 曜 行事 部活 給食

15 水 ○ ○

○14 火

町標準学力調査
街頭指導
補助教材販売 ○

13 月

避難訓練
身体計測
街頭指導 × ○

12 日

11 土

○10 金

街頭指導

○

9 木

対面式　街頭指導

○ ○

弁
当

8 水

披露式 　始業式
入学式　街頭指導

×

7 火

6 月

5 日

4 土

3 金

2 木

4

1 水



○16 木

３年全国学力学習状況調査
(国数)

○



30 木

専門委員会
1年交通安全教育
特支合同歓迎会 ○ ○

29 水

昭和の日

28 火

町教研総会

× ○

○27 月

部集会

○

26 日

25 土

24 金 ○ ○

○23 木 ○

22 水 ○ ○

○21 火 ○

20 月

振替休業日（4/18）

19 日

弁
当

18 土

授業参観
ＰＴＡ総会　学年ＰＴＡ
Ｐ専門委員会 ×

17 金

開校記念日
職員会議

× ○


